@ SUFFP

SCUOLA UNIVERSITARIA
FEDERALE PER LA
FORMAZIONE PROFESSIONALE

L’eccellenza svizzera
nella formazione professionale

Modulo 5 FFA: Progettare la formazione dal profilo didattico

Gli incontri si svolgeranno di mercoledi pomeriggio dalle 13:30 alle 17:30

“ Descrizione degli incontri Ore ‘ Docenti

17.11.2021
13:30-17:30

24.11.2021
13:30-17:30
01.12.2021
13:30-17:30

15.12.2021
13:30-17:30

22.12.2021

13:30-17:30
12.01.2022
13:30-17:30
19.01.2022
13:30-17:30

26.01.2022
13:30-17:30
02.02.2022
13:30-17:30
09.02.2022
13:30-17:30
16.02.2022
13:30-17:30

06.03.2022 Consegna prima bozza del progetto

Marzo- Valutazioni e consegna documento finale

Maggio 2022

Totale ore lezione | 39.00

Totale ore certificazione | 2.00

Luca Bonini (LB)/Manuela Romanelli-Nicoli (MN)

Scuola universitaria federale per la formazione professionale SUFFP
Via Besso 84, CH-6900 Lugano Massagno
+41 58 458 25 77, www.suffp.swiss, info@suffp.swiss


http://www.iuffp.swiss/
mailto:info@iuffp.swiss

	Modulo 5 FFA: Progettare la formazione dal profilo didattico

